
SAK 6. 

SAKER SOM STYRET HAR SATT PÅ DAGSORDEN 

 B. Så fremst sak 6A blir vedtatt, ønsker styre å selge Elverum. 

Elverum ble kjøpt på 1960 tallet lenge før at Bø veien ble bygd, så båt var enste 

fremst komts midlet da. Det var mye aktivitet der frem til 80 tallet, Sjff drev 

med oppdrett av ørret og brukte 2 dammer til dette formålet. Sjff hadde 

samarbeid med Kleiva Landbruksskole om et klekkeri. Leirduebanen ble etablert 

i 1983, det ble også noen års senere laget en Casting bane for flue fiskerne. 

Men aktiviteten med fiskeoppdrett er svært arbeidskrevende og strengere krav 

om utsetting av fisk i vassdrag ble strengere, derfor avtok denne aktiviteten og 

etter vært avsluttet. Etter dette ble det mye skyting på Leirduer på Elverum, 

høyde punktet kom i 1990 da foreninga arrangerte Nord Norsk Mesterskap i 

Jegertrap. 

 Sortland jeger og fiskeforening har gjennom 30 - 35 år hatt problemer med å få 

medlemmene til og delta på dugnad på Elverum, en av årsakene til dette er at 

Elverum ligger i en annen kommune og at avstanden for enkelte blir for lange. 

Styret ser ingen mulighet på kort eller lang sikt å kunne både drive og 

vedlikeholde 2 anlegg. Dette er også et økonomisk anliggende, SJFF vil ikke klare 

og vedlikeholde, brøyte, forsikre, overvåke og betale strømutgifter for 2 anlegg. 

Styret tror det kan bli lettere for SJFF å få medlemmer på dugnad i 

Sandstrandalen, SJFF blir også og samarbeide med Skytterlaget om vedlikehold 

av deler av hele anlegget. Da tenker vi på klubbhus, parkerings plasser, veien 

opp til anlegget og standplass/skive stativ på 100 meters banen. Foreningene 

kan også samarbeide om standplass leder rollene på 100 meteren og den 

fremtidige løpende elg bane. Foreningene i Sandstrandalen kan også arrangere 

felles foredrag og kurs, og arrangere felles skyte konkuranser med rifle. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Årsmøte i SJFF godkjenner salg av Elverum så fremst kontrakt med Skytterlaget 

er underskrevet og flyttinga til Sandstranddalen blir en realitet. 

          

           


